Békéscsaba, 2016. május 9. (hétfő)   
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Roszik I., Szepsi Sz.
Színpad

Vigadó 
Viszmeg Sz., Kadelka L.
Vigadó 
Viszmeg Sz., Kadelka L.

	 10.30
 11.00

 17.30

 18.30

 19.00

10.00-14.00
18.00-21.00
	mikroportozás, hangbeállás 
Lila ákác
Összpróba zenekarral
összes szereplő, résztvevő 
kivéve: Tege A.                                   D.B.K.
öltözés, maszk


Lila ákác

mikroportozás, hangbeállás

Főpróba

Minden és mindenki a helyén

Emlékpróba 


Macskajáték
Fodor Zs.
(5,18, 22-23, 30-31, 42-43, 46, 64. old.)

                                                                  d.b.k.j.
Emlékpróba 


Macskajáték
a délelőtti próba visszaismétlése

                                                                  d.b.k.j.


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	 

	Ibsen Stúdiószínház
	         18.00   Irodalom és képzőművészet karöltve:
                     vendégeink: Niedzielsky Katalin és E. Szabó Zoltán

                                                           ügyeletes: Bojczán I.

      

	Vigadó
	  

	Vendégjáték
	


